De sc̄to Paulo apostolo.

quo caput tuū tegis. et inde oculos meos ligabo et postmodū tibi restituā illō. Qd̄ duz libit trāderet iridbāt ei carnifices di. Quid i postori isti et magotā p̄ciosū pānū ēbuis ut ipm amittas. Cū ergo ad locū passiōis pau l⁹ veniss. ad orientē v̄l⁹ et manib⁹ in celū extē siō diuissime cū lacris pata voce orauit. et ḡtias egit. **H** valedicēs fratrib⁹ oclōs sibi de velo plānile ligauit et vtrūq; genu in trāfigēs collū extēdit. et sic d̄collat⁹ est. **H**oc e⁹ caput d̄ corpē exiliēs. Jes⁹ xps qd̄ sibi in vita tā dulce extiterat. tā crebro noīnauerat. be braice clara voce isonuit. d̄ enī ipm in suis ep̄lis xpm vel ielū v̄l⁹ vtrūq; qngētis vicib⁹ noīasse. Be ei⁹ aut vulnere vnda lactis v̄sq; in vestimenta militis exiliuit. et postea saguis effluxit i aere lux imēsa emicuit d̄ corpē odor suauissim⁹ emanauit. **C** **D**yo. aut i ep̄stola ad thimothēū de morte pauli sic d̄i. In bora aut illa t̄stutie plena. frat̄ mi dilecte dicēte carnifice paulo. collū para. tūc brūs apl̄s susperit in celū muniēs frōtē et pect⁹ suum si gno crucis. et dixit. H̄ne mi ielu xpe in man⁹ tuas cōmendo spūz meū. Et tūc ablsq; tristitia et cōpulsione extēdit collū suū. et suscepit coronā. **H**ercutiēte aut carnifice. et ap̄putāte pauli caput. tūc br̄ssim⁹ i ipo ictu explicuit velū. et collegit sanguine ppuz in velo et ligauit eū et obuoluit. et tradidit illi feine. Et reuerso militi carnifici dixit lemobia. Abi dimisihi magistrz meū paulū. Rñdit miles. Cū socio lacz ibi extra vrbē in valle pugilū. et velo tuo velata ē facies ei⁹. Ipa atrñdēs ait. Ecce intrauerūt nūc pe. et pau. induit ueste p̄claraz et coronas fulgētes luce radiates hēbant in capib⁹ suis. Et ptulit velū sanguine cruentatū. et t̄mostrauit eis. **H**rop̄ qd̄ op̄ mlti credide rūt dño et xpianū facti sūt. **H** dyo. **A** Eludies nero q̄ p̄tigerāt vebementē extimuit. et de his oib⁹ cū phis et amiciis loq̄ cepit. H̄u h̄inu cem loq̄rent. venit pau. ianuis claus. et qñ cesarē stās ait. Cesār ecce pau. reg etni et iuicti miles. Vel nūc crede q̄ nō sū moriū sed viuus. **G**z tu miser etna morte morieris. eo q̄ sc̄tos dei iniuste infēcīs. Et bis dictis dispa ruit. **A**ero aut ex nimio nōre velut amēs ef fectus qd̄ ageret ignorabat. et suasu et cōsilio

amicor̄ patroclū et barnabā cuzalijs soluit et quo vellent libere abire permisit. Illi vero milites. s. longin⁹ magister militū et acceſsus ad sepulcrū pauli mane venerunt et duos viros. s. titum et lucam orantes. et in eorū me dio paulū stantem viderūt. Quos titus et lucas videntes vebementē teruti fugere ceperunt. et paulus disparuit. Illi autem post eos clamantes dicebāt. **N**ō vt putatis nos pse quimur. sed a nobis baptizari volum⁹ sicut paulus nobis dirit. quem mō nobiscū oran tē vidim⁹. **H**oc illi audientes reuersi sunt. et cū magno gaudio eos baptizauerūt. **C**ā putautē pauli i quādā vallē pieciū est. et pre multitudine alior̄ q̄ interfeci fuerūt. et illuc pieci inueniri nō potuit. Legit autē i eadez ep̄la dyo. q̄ cū quadā vice fouea mundare tur. et caput illud pauli cū alijs purgamenis proiectū fuisset. qd̄am pastor illō in vga sua leuauit. et iuxta caulas ouiu; fixit. Vnde autē p̄tres noctes cōtinuas i p̄ce cū dño suo super predictū caput lucē ineffabile refulge re. Qd̄cū ep̄o et fidelib⁹ nūciatum fuisset dixerūt. Vnde hoc est caput pauli. Egress⁹ igit̄ ep̄s et vniuersa fidelium multitudo caput ilud secū d̄rulerunt. et in quadā mensa aurea illud deponētes illud corpori cōiungere attēptabāt. Quibus patriarcha respōdit. **N**os scimus q̄ multi fideles occisi sunt. et eorū capitā sunt dispersa. Vñ dubito illud caput corpori pauli cōiungere. **G**z caput hoc ad pedes corporis ponam⁹. et omnipotentē dñm ero rem⁹. vt si caput suum est. conuertat̄ cor pus et capiti cōiungatur. Qd̄cū oib⁹ plācuisset. caput ip̄um ad pedes corporis beati pauli posuerūt. Et ecce cūctis orantib⁹ et stupētibus. corp⁹ se vertit. et in loco suo capiti se iuxit. Et sic omnes deū benedixerunt. et **H**ec dyo nūius. **B** **R**efert Greg. turoneñ. q̄ t̄pe iustini iunioris claruit. q̄ quidam desperāt laqueū sibi parabat. nomen tamen pauli in uocans semp dicebat. Adiuua me sc̄te pau le. Tunc affuit quēda; vmbra squalida hor taneū ac dicens. Eya bone vir age qd̄ agis moram ne feceris. Et ille sp̄ parās laquz d̄cebat. Beatissime paulo adiuua me. Expedi